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 نخســتین مرکز مدیریت یکپارچه 

پسماند شــهری، امروز در دهمین گزارش
شنبه امید و افتخار در پهنه کوهک با 
حضور شهردار تهران افتتاح می شود. سازمان مدیریت 
پسماند شهر تهران برای رسیدن به اهداف طرح جامع 
 MRF مدیریتــی پســماند، احــداث 8ایســتگاه
)مجتمع های نوین پردازش پسماند( را پیش بینی کرده 
است که اکنون مرکز MRF پهنه کوهک در مناطق 
5،21 و22به مرحله بهره برداری رسیده است. به گفته 
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهر تهران، این 
پروژه سبب می شود تا ۷5تن زباله در مناطق 5، 21 و 
22، توسط این مرکز مدیریت یکپارچه پسماند شهری 
مدیریت شــود. به گزارش همشهری، محمدمهدی 
عزیزی گفت: »هــدف اصلی این پروژه جداســازی 
حداکثری پســماند با ارزش، از مبدأ است. همچنین 
کاهش میزان تــردد و حمل زبالــه به میزان حداقل 
1۰درصد تناژ در مسیر حمل به سمت آرادکوه یکی 
دیگر از اهداف این طرح اســت.« او با بیــان اینکه با 
راه اندازی مرکز مدیریت یکپارچه پســماند شهری، 
کاهش حداکثری فعالیــت زباله گردها رخ می دهد، 

عنوان کــرد: »این پــروژه یک مدل موفق اســت تا 
زباله گردها کاهش پیدا کنند.« 

اجــرای طرح احــداث مرکــز مدیریــت یکپارچه 
پســماند شــهر با هدف تفکیک اصولی و حداکثری 
پسماند، فشرده ســازی ، حل موضوع شیرابه، کاهش 
معضل زباله گردی، کاهش هزینه هــای جابه جایی 
و انتقال پســماند تا مجتمع آرادکــوه، جلوگیری از 
میان رفتن پسماندهای خشــک ارزشمند همچون 
کاغذ و شیشه و کاهش دفع و دفن منابع ملی صورت 
می گیرد. ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری در 
گام نخست 4ایســتگاه MRF در پهنه های کوهک، 
ســرخه حصار)مناطق 8-1۳-14(، حکیمیه )۷-4( 
و آزادگان )12-15-1۶( را در دســتور کار قرار داده 
بود که امروز مرکز کوهک به بهره برداری می رســد. 
سخنگوی شــهرداری تهران در این رابطه گفته بود: 
»در راســتای شــنبه های امید و افتخار شنبه هفته 
آینده)امــروز( بهره برداری از نخســتین ایســتگاه 
MRF )ایستگاه میانی پســماند( تهران در کوهک 
منطقه22 به بهره برداری می رسد و تا پایان سال نیز 
۳ایستگاه دیگر در تهران به بهره برداری خواهد رسید.« 

عبدالمطهر محمدخانی در ادامه درباره شــنبه های 
امید و افتخار عنــوان کرده بــود: »۷۰کلان پروژه تا 
12بهمن ماه در شنبه های امید و افتخار افتتاح می شود 
که البته 2۰درصد آنها آغاز بــه کار برخی پروژه های 
 بزرگ مقیاس اســت. در حقیقت عمــده پروژه های

بزرگ مقیاس که موانعی برای شروع و یا تکمیل آنها 
تاکنون وجود داشــته و نیاز به هماهنگی فرابخشی 
داشتند، در این مدت مورد توجه قرار گرفته است که 

اصل آغاز آنها نیز کار بزرگی است.« 
همزمان با افتتاح نخستین مرکز مدیریت یکپارچه 
پسماند شهری، 55غرفه بازیافت در سطح شهر تهران 
نیز افتتاح می شود. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند 
شــهرداری تهران در این رابطه گفــت: »همزمان با 
افتتاحیه ایــن مرکز، 55غرفه با موضوع بســته های 
تشویقی برای مشارکت شــهروندان نظیر پسماند، 
گلماند، هایپرپسماند، بیمه پسماند، ورزش ماند و... 

مورد بهره برداری رسمی قرار خواهند گرفت.« 

مسئله دفن زباله 
اگر زمانی مجتمع پردازش و بازیافت زباله آرادکوه 

کارایی حداکثری در زمینه مدیریت پسماند داشت، 
امروز ایــن مجتمع یک معضل جــدی در پایتخت 
محسوب می شود. بیشتر از ۶۰ســال از عمر مرکز 
آرادکوه می گذرد و به نظر می رسد دفن زباله در این 
مرکز تنها تا 2۰ســال آینده ادامه پیدا کند. روزانه 
5هزارو5۰۰تن پســماند به مرکــز آرادکوه منتقل 
می شود و اگر این روند ادامه داشته باشد، تا 2۰سال 
آینده امکان دفن پسماند در این مرکز وجود نخواهد 
داشت. ســازمان مدیریت پســماند با اجرای طرح 
جامع مدیریت پسماند درنظر دارد تا در 2 سال آینده 
میزان پسماند ورودی به مرکز آرادکوه را به کمتر از 
۳۰درصد افزایش دهد. یکــی از فعالیت های مهم 
سازمان مدیریت پسماند برای کاهش انتقال پسماند 
به مرکز آرادکوه، احداث مرکز MRF اســت. مرکز 
MRF  پهنه کوهک امروز به صورت رسمی فعالیت 
خود را آغاز می کند و مدیریت متمرکز پســماند از 
جمع آوری و حمل تا پــردازش و دفن در این مرکز 
به پیمانکار واگذار شده است. موضوعی که علاوه بر 
کاهش ورودی زباله به مرکز آرادکوه، از مشــکلات 

زباله گردی هم می کاهد.

پسماندهاپیشازآرادکوهکمحجممیشوند
امروز و در قالب دهمین شنبه »امید و افتخار«، نخستین مرکز مدیریت یکپارچه پسماند شهری به بهره برداری می رسد

شهردار تهران در دیدار با بانوان ورزشکار مدال آور تأکید کرد

خلق هویت ورزشی برای پایتخت
نشست شهردار تهران و بانوان ورزشکار مدال آور در خیابان 

نشست
بهشت برگزار شد و علیرضا زاکانی با بیان اینکه نیمی از 
جامعه ما بانوان هســتند، گفت: »در مجموعه مدیریت 
شهری به این قائل هستیم که تهران باید هویت ورزشی پیدا کند؛ چراکه این 
شهر غیر از هویت پایتختی، هویت دیگری ندارد و این خلق هویت برای ما 
موضوعیت دارد تا شهروندان افتخار کنند که تهرانی هستند.« به گزارش 
همشهری، در این مراســم که به میزبانی شــهرداری تهران برگزار شد، 
محمدامین توکلی زاده معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، 
فاطمه قاسم پور نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اسلامی، زهرا 
شمس احسان رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران، حسین اوجاقی 
مدیرعامل سازمان ورزش شــهرداری تهران و ورزشکارانی چون فرشته 
کریمی )فوتسالیســت(، فرحناز ارباب )مربی تیم کاراته(، مریم سلطانی 
)قهرمان پرتاب نیزه(، مریم موسوی اصل )دوومیدانی(، شهرزاد نصیری 
)مسئول لیگ فوتسال بانوان(، مریم یوسفی )هندبال(، زینب عباس نژاد 

)بسکتبال( و... حضور داشتند. 

ایجاد امید با خلق افتخار
شهردار تهران در بخش دیگری از صحبت هایش به اهمیت خلق افتخار 
ورزشــکاران اشــاره و تأکید کرد: »وقتی با یک مجموعه ای از شــرایط 
مواجهیم که ممکن است ما را به سمت ناامیدی و مشکلات سوق دهد و 
برای   نوجوانان و جوانان آثار سوء داشته باشد، با خلق افتخار توسط شما 
ورزشکاران این قشر امید پیدا می کند و افق روشنی فراروی خودش می بیند؛ 
بنابراین ورزش و به طور خاص ورزش بانوان برای ما بســیار مهم است و 
علاقه مند هستیم در این حوزه سرمایه گذاری کنیم و معتقدیم آورده ویژه ای 
برای شهر تهران دارد.« زاکانی خطاب به ورزشکاران گفت: »شما مدال آوران 
و قهرمانان هم الگوی کسانی هستید که به ورزش روی می آورند و هم نماد 

و افتخار در عرصه بین المللی. امروز موضوع ایران و سرآمدی ایران در عرصه 
جهانی بسیار مهم است و عده ای به درودیوار می زنند این نام بر سرزبان ها و 

این پرچم در دست ها نیفتد.«

توجه به مطالبات بانوان ورزشکار
 شهردار تهران در ادامه به پیگیری برخی از مطالبات بانوان ورزشکار اشاره و 
عنوان کرد: »در مجموعه سازمان ورزش تلاش می کنیم حتما قدرالسهمی 
برای جذب خانم های ورزشــکار لحاظ شــود تا بتوانیم با موضوع ورزش 
به صورت حرفه ای و دقیق و مؤثر مواجه شــویم؛ علاوه بر این، در موضوع 
مسکن هم ســعی می کنیم تفاهمنامه ای با وزارت ورزش داشته باشیم. 
درخصوص استفاده از ظرفیت های ورزشی شهرداری تهران هم می توانیم با 
همکاری سازمان ورزش کارت طلایی برای ورزشکاران صادر کنیم.« زاکانی 
در پایان با بیان اینکه اهتمام ما این است تا از زیرساخت ها و اقتضائات شهر 
برای تشویق عموم مردم به ورزش استفاده کنیم، تأکید کرد: »اراده ما در 
مدیریت شهری، تقویت عرصه ورزش است که بخش عمده ای از این تقویت 
ارج نهادن به قهرمانان ورزشی است؛ چراکه اگر این  چنین نباشد، بخش 

پیشران و انگیزه بخش این حوزه مورد غفلت قرار می گیرد.«
 

سیاست های کلان توسعه ورزش
زهرا شمس احســان، رئیس کمیته ورزش شورای شهر تهران هم در این 
مراسم ضمن ابراز خرسندی از حضور قهرمانان در رقابت های جهانی گفت 
که زنان قهرمان کشورمان با رعایت تمام موازین تعریف شده و با احترام به 
قوانین در مسابقات مختلف حضور پیدا کرده و برای کشور افتخار آفریدند؛ 
این زنان قهرمان ضمن دنبال کردن ورزش حرفه ای در راستای تحکیم بنیان 
خانواده و ایفای نقش مادری نیز توانمند حاضر شدند. او با اشاره به رویکرد 
فرهنگی عنوان کرد: »موضوعی که باید در کنار هم پیگیری کنیم، تغییر 

الگوی رفتار مردم و خانواده ها از طریق ورزش با رویکرد فرهنگی اســت؛ 
بنابراین همراهی شما ورزشکاران و قهرمانان را در این جهت می طلبیم 
تا به صورت هدفمند مطالبات ورزشــی را در شهر دنبال کنیم و فرهنگ 
ورزش را ارتقا دهیم.« شمس احسان گفت که شهرداری باید به پرورش 
استعدادهای ورزشی با رویکرد محله محوری توجه کند؛ چراکه استعدادها 
از دل مسابقات محلات شناسایی می شوند. به گفته رئیس کمیته ورزش 
شورای شهر تهران 1۶ سیاست کلان در راستای توسعه ورزش شهروندی 
با رویکرد توسعه فعالیت بدنی و ایجاد شهر فعال تدوین شده که به واسطه 
این سیاست ها شهروندان بیشتری تحت پوشش فعالیت های ورزشی قرار 

می گیرند و فعالیت های بدنی شهروندان ارتقا می یابد.

پیوند قهرمانان و مدیریت شهری
در این مراسم نکات و مواردی مطرح شد که همه بیانگر پیوند میان قهرمانان 

و مدیریت شهری بود.
  محمدامین توکلــی زاده، معاون امــور اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری تهران: قهرمانان با اثبات توانمندی خود پیشران توانمندی 
کشــور می شــوند و خیل بزرگی از جوانان را به سمت پیشرفت حرکت 
می دهند. امیدواریم با پیوستگی قهرمانان و حوزه مدیریت شهری بتوانیم 
این الگوسازی را گسترش دهیم. تقاضای ما این است که ورزشکاران در شهر 
پرچمدار ورزش و نشاط و سلامتی شوند تا ما هم بتوانیم در مدیریت شهری، 

شهر را از این حوزه مستغنی کنیم و فضای شهر را تغییر دهیم.
  فاطمه قاسم پور، نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی: مسیر 
قهرمانی در کشور ما شروع شده، ولی مسیر حرفه ای شدن را دیر آغاز کردیم. 
با وزارت ورزش فرایندی را در مجلس برای حل مشکلات ورزشکاران شروع 
کردیم و امیدواریم در برنامه توسعه هفتم و بودجه کمک کنیم که مسیر 
حرفه ای ورزش قهرمانی بانوان جایگاه اصلی خــود را پیدا کند. در بحث 
رسانه ای شدن نیز در ورزش بانوان نیاز به اقدامات بیشتری است که این 

مسئله را نیز پیگیری می کنیم.

 معاون ورزش بانوان سازمان ورزش شهرداری
 در گفت وگو با همشهری اعلام کرد

 ورزش به گستردگی
 تمام بانوان تهرانی 

 »سالن ورزشی خیلی از محل سکونتم 
دور است«؛ »برای 2ساعت ورزش در 
روز، باید مبلغ زیادی را ماهانه به یک 
 باشــگاه خصوصی بپردازم و از توان 
من خارج اســت« و... اینها دلایل برخی از بانوان برای 
ورزش نکردن است. به گزارش همشهری، واقعیت آن 
است که با وجود گسترش امکانات ورزشی در محله های 
شهر تهران اما همچنان بســیاری از دختران و بانوان، 
برای ورزش کردن با مشــکلاتی روبه رو هستند. اندک 
فضاهای ورزشی که در همه ساعات روز تنها به بانوان، 
خدمت ارائه کنند، نبود سالن ها و زمین های ورزشی در 
برخی از محله ها و... ازجمله مشکلات در این خصوص 
است. به همین  خاطر توســعه و گسترش ورزش بانوان 
یکی از برنامه ها و سیاست های شهرداری تهران شده 
که مورد تأکید علیرضا زاکانی، شــهردار پایتخت هم 
قرار گرفته اســت. در همین راستا، از ابتدای سال برای 
بانوان برنامه ها و رویدادهای ورزشی گوناگونی اجرا شده 
است که مسابقات »قهرمان شــهر« ازجمله مهم ترین 
آنهاســت. علاوه بر این به زودی چند رشته ورزشی و 
ایستگاه تندرستی و مجموعه ورزشی جدید به امکانات 
و داشته های ورزشی بانوان پایتخت افزوده خواهد شد. به 
همین خاطر با مرجان میرزایی قاضی، معاون ورزش بانوان 
سازمان ورزش شهرداری تهران گفت وگو کرده ایم که در 

ادامه می خوانید.

بســیاری از دختران و زنان و مادران شهر 
تهران، دلایلي مثل نبود امکانات ورزشی ارزان قیمت و 
باشگاه های مربوط به شهرداری را دلیل ورزش نکردن 
عنوان می کنند؛ برای این منظور شــهرداری چه کاری 

می تواند انجام دهد؟
ما، محله محــوری، خانواده محوری و مســجدمحوری را جزو 
رویکردهای اصلی سازمان ورزش شــهرداری تهران در بحث 
ورزش بانوان آورده ایم. در همین ارتباط برنامه ها را به ۳بخش 
ایستگاه های ورزش شهروندی، رقابت ها و رویدادهای ورزشی و 
آموزش و برگزاری دوره های آموزشی برای شهروندان و مربیان 
ورزش بانوان تقسیم کرده ایم که ایستگاه های ورزش شهروندی 
در محله ها و مناطق 22گانه شــهر تهران فعال شده اند. در این 
بخش ایستگاه های ورزشی عمومی و تخصصی را داریم که در 
بخش تخصصی ورزش هایی چون بدمینتون، تنیس روی میز، 
دارت، دستگاه های بدنسازی پارکی و... را داریم. ایستگاه های 
شادمانه مخصوص کودکان و ایستگاه های سالمندی هم برای 

بانوان ۶۰سال و بالاتر فعال است.
برخی بانوان   به دلایــل خاصی علاقه ای به 
ورزش در فضاهای همگانی و باشگاهی ندارند. برای این 

قشر از بانوان کاری نمی توان انجام داد؟
برای این بانوان، ایستگاه هایی در داخل مساجد فعال شده اند. 
از طرفی باید گفت که ایستگاه های تندرستی جدا از بوستان ها، 
مجموعه هــای ورزشــی و زمین هــای چمن، در مســاجد و 
مجتمع های مسکونی دارای 1۰۰واحد مســکونی و بیشتر و 

هر فضایی که مناسب محصور و مسقف باشد، برگزار می شود.
در همه ایستگاه ها مربی هم حضور دارد؟

بله. در تمام ایســتگاه ها از مربیان و متخصصــان دوره دیده و 
دارای کارت مربیگری استفاده می شود که با برگزاری دوره ها و 
سمینارهای مختلف دانش افزایی، تخصص و علم و اطلاعات آنها 
در مواردی چون تغذیه، ورزش سالمندی، ورزش بانوان، ورزش 
کودکان، ورزش برای افراد دارای بیماری زمینه ای، مهارت های 
ارتباطی و... به روزرسانی شده و ارتقا پیدا می کند. هدف سازمان 
ورزش شهرداری تهران جذب بانوان برای حضور حداکثری آنها 

در برنامه ها و رویداد های ورزشی است. 
چه رویدادها و مسابقاتی را در برنامه دارید؟

در این بخش، برنامه های ما به 2بخش افراد سالم و اقشار خاص 
دسته بندی می شود که در همین راســتا از ابتدا تا انتهای سال 
مسابقات متنوع و گوناگونی با عناوین مختلف در مناطق 22گانه 
شهر تهران برگزار می گردد. منظور از اقشار خاص کودکان کار، 
ســالمندان، معلولان ذهنی و حرکتی، افراد کم توان جسمی، 
کم بینایان و نابینایان، بانوان کم شنوا و ناشنوا، بانوان رهایافته 
از دام اعتیاد و... است. در این بخش مهم ترین رویداد مسابقات 
»قهرمان شهر« اســت که بانوان تهرانی از ۳54محله پایتخت 
به صورت تیمی یا انفرادی در 8رشته ورزشی والیبال، بسکتبال، 
داژبال، بدمینتون، آمادگی جســمانی، تنیس روی میز، شنا و 
ژیمناســتیک با یکدیگر رقابت می کنند تا در نهایت قهرمان 
شهر در هر کدام از این رشته ها مشخص و معرفی شود. مرحله 
محله ای مسابقه »قهرمان شهر« در شــهریور به پایان رسید و 

نفرات و تیم های برتر هر محله مشخص شدند.
 مرحله منطقه اي و نهایی چــه زمانی برگزار 

می شود؟
در آبان ماه مرحله منطقه ای را داریم و تا پایان سال قهرمان شهر 

در هر رشته مشخص خواهد شد.
آیا مسابقات دیگری هم برگزار خواهد شد؟

برخی مسابقات در مناسبت های مختلف برگزار شد که تعدادی 
از آنها همچنان ادامه دارد. ازجمله مسابقات »المپیاد خورشید« 
که به مناسبت هفته سالمند و هفته کودک برگزار شد و طی آن 
مادربزرگ ها در کنار نوه های خودشان یک تیم ورزشی تشکیل 
داده و با هم رقابت کردند. مسابقات »مینی فوتبال محلات« نیز 
در حال برگزاری است که اختتامیه آن در هفته های آتی برگزار 
خواهد شد. مسابقات »پارا المپیا« هم که از 24مهر آغاز شده تا 
اواسط آذرماه ادامه دارد. گل بال، ویلچررانی، دارت و ایردارت، 
تیراندازی با ســلاح، بهکاپ، شــطرنج، پارتیله، شنا، بوچیا و 
مسابقات ایستگاهی رشته هایی هستند که طی آن بانوان دارای 
معلولیت و همچنین کم توان جسمی و ذهنی ازجمله اتیسم، 
کم شنوا و ناشــنوا، کم بینا و نابینا، سندروم داون و... با یکدیگر 
رقابت می کنند.علاوه بر اینها برای روزهای آینده مســابقه دو 
ماراتن با کالسکه را داریم که با حضور پدر و مادر و فرزند برگزار 
می شود. مســابقات المپیاد فرزندان شهدای مدافع حرم شهر 
تهران و مسابقات ویژه بانوان رها یافته هم از دیگر برنامه هایی 

است که در آینده ای نزدیک اجرا خواهد شد.

 سوده نجفی
 عضو هیأت رئیسه شورای شهر تهران

برداشــت بی رویــه از معــادن شــن و 
ماسه و همچنین رهاسازی آنها، باعث 
به وجودآمــدن شــن چاله ها  شــده کــه 
برای محیط زیســت طبیعی و انســانی 
بسیار مخاطره انگیز هستند. هم اکنون 
۲شــن چاله بــزرگ )گــود خلیج فــارس 
در منطقــه۱۸ بــه عمــق ۱۱۰متــر و گــود 
بزرگــراه شــهید احمــد متوســلیان در 
داخل مجموعه نظامی نیروی هوایی به 
عمق ۵۰متر( در تهــران وجود دارند که 
خطرآفرین هســتند و هر چه ســریع تر 
باید تدابیری برای آنها اندیشیده شود.

 پرویز سروری
 نایب رئیس شورای شهر تهران

انتقــال نمایشــگاه ها بــه شــهرآفتاب 
مطالبه مردمی است، چرا که برگزاری 
نمایشــگاه های مختلــف در خیابــان 
ســئول موجب ترافیک، آلودگــی هوا و 
دردسر برای مردم شده است؛ بنابراین 
ضــرورت دارد از ظرفیــت موجــود برای 
راضی و قانع کردن دولت استفاده کرد 
و این مسئله باید تا انتقال نمایشگاه ها 
بــه شــهرآفتاب ادامــه یابــد و شــهردار 
تهــران هــم   بایــد موضــوع را در هیــأت 
دولــت پیگیــری کنــد. تأکیــد می کنــم 
کــه از مســئله انتقــال نمایشــگاه ها به 

شهرآفتاب عقب نشینی نمی کنیم. 

  ورزش شــهروندی بانــوان در مناطــق 
۲۲گانه شهر تهران فعال است. 617

ایستگاه

  و متخصــص ورزشــی دارای کارت 
مربیگری در 6۱7ایستگاه تندرستی به 

بانوان تهرانی خدمات ارائه می کنند.
414
مربی

  ورزشــی در شــهر تهــران بــه بانــوان 
خدمات ورزشــی ارائــه می کننــد که به 
تفکیــک شــامل ۵۰مجموعــه ورزشــی 
الزهــرا، ۵۵مجموعه آبــی چندمنظوره 
و ۱۰۸مجموعــه ورزشــی چندمنظــوره 

می شود.

213
مجموعه

  ورزشــی آبــی بعــد از اورهــال بــه زودی 
برای بانوان بازگشایی می شود. 5

مجموعه

در مجموعه های ورزشی مختلف، بین 
ســاعت های 7صبح الــی 6و 3۰دقیقه 
عصر، خدمات ورزشی متنوع به بانوان 

ارائه می شود.

11/5
ساعت

  ورزشــی ازجمله والیبال، ســوارکاری، 
قایقرانــی، پاراگلایــدر، ایروبیــک، 
بدمینتــون، ورزش هــای زورخانــه ای و 
جامپینــگ در مجموعه هــای ورزشــی 
شــهرداری تهــران فعــال بــوده و در 

دسترس بانوان تهرانی قرار دارد.

68
رشته

غم بزرگ ایران
حادثه تروریستی آستان متبرک شاهچراغ همگان را متاثر 
کرد و سبب شــد باردیگر کاربران شبکه های اجتماعی 
#ایران تسلیت را به اشتراک بگذارند. در این میان مدیران 
شهری هم در پیام های جداگانه ای ضمن محکوم کردن 
این حادثه با مردم همدل و همصدا شدند و این واقعه تلخ 
را که غم بزرگی برای ایران بود، تسلیت گفتند. علیرضا 
زاکانی، شهردار تهران هم در صفحه شخصی خود)توییتر( 
با نوشتن این پیام به مردم ایران تسلیت گفت: »حادثه 
تروریستی حرم شــاهچراغ، غم بزرگی برای همه ایران 
است و به مردم عزیز شــیراز باید ویژه تسلیت و تهنیت 
گفت. دشمن شقی ترین فرد را برای به شهادت رساندن 
مؤمن ترین افراد و ایجاد بلوا به کار گرفت؛ غافل از اینکه 
خون شــهدای مظلوم ما نابودگر همه طراحی های آنها 
در کل کشور خواهد شد.« مهدی چمران، رئیس شورای 
اسلامی شهر تهران هم در پیامی نوشت: »انا لله و اناالیه 
راجعون، شــهادت ناجوانمردانه جمعــی از هموطنان 
شریف و مظلوم در حادثه تروریســتی حمله به آستان 
متبرک شاهچراغ شیراز، موجب تأثر و اندوه فراوان شد. 
این ترور تلخ و کوردلانه، نشانه ناامیدی دشمنان نظام، 
اسلام و انقلاب از ایجاد اختلال، یاس و ناامیدی در میان 
امت مسلمان و ملت ولایت مدار ایران اسلامی و توسل به 
حرکات غیرانسانی و متوحش برای ضربه واردکردن به 
ایران و اسلام است. امید است ملت بابصیرت و آگاه ایران 
اسلامی با شناخت شرایط حساس کشور و برنامه ریزی 
دشمنان برای القای آشــوب و ناامنی در کشور، بار دیگر 
حمایت و همراهی خود را در حفــظ امنیت و صیانت از 

اسلام و انقلاب به رخ دشمنان این مرزوبوم بکشند.«

نقل قول خبر

عدد خبر

پیام تسلیت

مهدی اسماعیل پور؛ روزنامه نگارگپ

16سیاست مدیریت شهری برای توسعه ورزش شهروندی چیست؟
1  هوشمندسازی فرایند مدیریت اماکن ورزشی تحت پوشش سازمان ورزش

2  هوشمندسازی فرایندهای شناسایی، جذب، حفظ و هدایت مخاطبان برنامه های اجرایی سازمان ورزش
3  توسعه نظام یکپارچه ارائه خدمات ورزشی به شهروندان در همکاری بین بخشی

4  توسعه نظام یکپارچه ارائه خدمات ورزشی به شهروندان در همکاری های فرابخشی
5  افزایش بهره وری اماکن و مجموعه های ورزشی تحت پوشش سازمان ورزش شهرداری تهران

6  افزایش بهره  وری مربیان و منابع انسانی سازمان ورزشی شهرداری تهران
7  توجه به »خانواده محوری« در طراحی برنامه ها و رویدادهای ورزشی

8  طراحی و اجرای بسته سیاستی جامع مدیریت و واگذاری اماکن و مجموعه های ورزشی
9  طراحی و اجرای طرح جامع »تهران فعال و دوستدار ورزش«

10  طراحی و اجرای طرح جامع »محله قهرمان« و برگزاری همایش ها
11  طراحی پویش های آگاهی بخش، جذاب و متنوع ورزشی متناسب با نگرش و نیاز شهروندان 

12  طراحی برنامه جامع توسعه همکاری های بین بخشی سازمان ورزش شهرداری تهران 
13  طراحی یکپارچه ارائه خدمات تفریحی و ورزشی به کارکنان شاغل در شهرداری تهران و خانواده های آنان

14  طراحی برنامه جامع توسعه زیرساخت های استاندارد فعالیت های بدنی و تفریحی در فضاهای عمومی شهر تهران
15  تکمیل و بهره برداری از 2۳پروژه نیمه تمام ورزشی در مناطق 22گانه

16  تکمیل طرح »دهکده ورزشی« در شهر تهران
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